Participante A & G SERVICOS  MEDICOS  LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 12.532.358/0001-44, foi 22/08/2025 
Convocação 

convocada. 09:19:16 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante A & G SERVICOS  MEDICOS  LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 

12.532.358/0001-44, no valor de R$ 16.890,00 (dezesseis mil, oitocentos e noventa reais) 
22/08/2025 
10:51:18 

Habilitada a participante A & G SERVICOS  MEDICOS  LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 26/08/2025 
Habilitado 

12.532.358/0001-44 14:26:10 

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante A & G SERVICOS  MEDICOS  LXDA inscrito no CNPJ/MF N° 26/08/2025

[...]

Participante A & G SERVICOS  MEDICOS  LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 12.532.358/0001-44, foi 

convocada. 

22/08/2025 
09:19:17 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante A & G SERVICOS  MEDICOS  LTDA inscrito no CNPRIVEE N° 

12.532.358/0001-44, no valor de R$ 16.890,00 (dezesseis mil, oitocentos e noventa reais) 

22/08/2025 
10:51:17 

Habilitado 
Habilitada a participante A & G SERVICOS  MEDICOS  LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 

12.532.358/0001-44 

26/08/2025 

14:26:09 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante A & G SERVICOS  MEDICOS  LTDA inscrito no CNPJ/MF N°

[...]

Habilitado Habilitada a participante A & G SERVICOS  MEDICOS  LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 26/08/2025 
12.532.358/0001-44 14:26:08 

Dedarado vencedor Declarado vencedor a participante A 8, G SERVICOS  MEDICOS  LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 26/08/2025 
12.532.358/0001-44, no valor de R$ 16.800,00 (dezesseis mil, oitocentos e noventa reais) 14:26:57 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Exequibilidade não aceita 
0 Pregoeiro(a) não aceitou a exequibilidade apresentada pela participante  GS  EMPREEDIMENTOS 
SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA inscrito no CNPJ/MF N°31.463.138/0001-50.